item 164, no valor unitário de R$9,00; 
item 165, no valor unitário de R$9,50; item 166, no valor 
unitário de R$0,35; item 169, no valor unitário de R$8,40; 
item 172, no valor unitário de R$1,00; item 174, no valor 
unitário de R$8,90; perfazendo o valor total de R$16.366,90 
(dezesseis mil, trezentos e sessenta e seis reais e noventa 
centavos); JOSÉ EDUARDO VIEIRA E CIA LTDA EPP, 
inscrita no CNPJ sob o nº 04.069.012/0001-23, Inscrição 
Estadual nº 491.083.060.116, com sede na Avenida 11, nº 
299-A, Centro, na cidade de Orlândia, Estado de São 
Paulo, CEP 14.620-000, nos seguintes termos:

[...]

unitário de R$62,40; item 196, no valor unitário de 
R$11,00; item 197, no valor unitário de R$15,40; item 198, 
no valor unitário de R$3,00; item 199, no valor unitário de 

R$8,30; item 200, no valor unitário de R$22,90; perfazendo 
o valor total de R$27.900,25 (vinte e sete mil e novecentos 
reais e vinte e cinco centavos); SILVIA ROQUE RISSATO 
ME, inscrita no CNPJ sob o nº 14.239.999/0001-30, 
Inscrição Estadual nº 467.017.646.115, com sede na Rua 
Sete de Setembro, nº 1559, Centro, na cidade de Morro 
Agudo, Estado de São Paulo, CEP 14.640-000, nos

[...]

unitário de R$7,62; item 151, no valor unitário de R$11,39; 
item 152, no valor unitário de R$4,42; item 153, no valor 
unitário de R$0,77; item 159, no valor unitário de R$35,47; 
item 175, no valor unitário de R$21,02; perfazendo o valor 
total de R$4.742,76 (quatro mil, setecentos e quarenta e 
dois reais e setenta e seis centavos); SILAS FERNANDO 
MARTINS ME, inscrita no CNPJ sob o nº 08.614.262/0001-
58, Inscrição Estadual nº 467.082.191.111, com sede na 
Avenida Lourenço Bueno de Camargo Filho, nº 362, 
Jardim Europa, na cidade de Morro Agudo, Estado de São

[...]

item 189, no valor unitário de 
R$12,50; item 190, no valor unitário de R$17,90; item 
191, no valor unitário de R$7,90; item 201, no valor 
unitário de R$8,90; item 202, no valor unitário de R$0,03; 
item 203, no valor unitário de R$196,00; perfazendo o 
valor total de R$20.784,42 (vinte mil, setecentos e oitenta 
e quatro reais e quarenta e dois centavos); Dê-se ciência 
a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 
providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 
Morro Agudo/SP, 12 de setembro 2018. VINICIUS CRUZ 
DE CASTRO. Prefeito Municipal em exercício

[...]

399.078.659.111, com sede na Rua Brasil Alto Furquini, 

nº 401, Lote 02, Quadra B, Distrito Industrial Adib Rassi, 
na cidade de Jardinópolis, Estado de São Paulo, CEP 
14.690-000, nos seguintes termos: item 1, no valor unitário 
de R$4,40; perfazendo o valor total de R$462.000,00 
(quatrocentos e sessenta e dois mil reais); Dê-se ciência 
a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 
providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 
Morro Agudo/SP, 12 de setembro de 2018. VINICIUS 
CRUZ DE CASTRO. Prefeito Municipal em exercício